   Poznań, dnia 06.05.2014 r.
dot.: PN 19/14
DZP 144/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elektrod, drobnego sprzętu medycznego, drenów balonowych, czepków (kapturów) chirurgicznych, łączników, wkładek absorbcyjnych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 19/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Pakietu nr 1, pozycja 3.
Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 43 mm lub w rozmiarze 42 mm x 56 mm?
Odpowiedź:
Dopuszczamy elektrodę o średnicy 43 mm, nie dopuszczamy elektrody o rozmiarze 42 mm x 56mm.
Pytanie nr 2 
Dot. Pakietu nr 2, pozycja 2.
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości  12,7 cm?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 3 
Dot. Pakietu nr 2, pozycja 10.
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości sterylizacji stazy w autoklawie.
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nr 2, pozycja 14-15.
Czy Zamawiający wycenę opasek za opakowania a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 3, pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści dren balonowy z średnicą wewnętrzną 6 mm i zewnętrzną  8 mm z rozszerzeniem co 100 cm?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 3, pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuści dren balonowy z średnicą wewnętrzną 8 mm i zewnętrzną  12 mm z rozszerzeniem co 100 cm? 

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 3, pozycja 1.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w przypadku zaoferowania drenu o innej długości niż skazana w specyfikacji należy przeliczyć ilości drenów?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu nr 3, pozycja 1.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga drenu ciągłego – jednorazowego, bez żadnych łączników?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 9
Dot.  Pakietu nr 3, pozycja 1.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika maska przestrzeni rozciągliwego w zakresie 9 cm – 15 cm z podwójnie obrotowym łącznikiem kolankowym z portem do odsysania ~4,0 mm i do bronchoskopii ~9,0 mm. Ta wersja łącznika umożliwia jego szerokie zastosowanie przy różnego rodzaju zabiegach – procedurach medycznych.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10
Dot. zapisów siwz:

Czy Zamawiający w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego, wymaga dołączenia do oferty katalogów, broszur lub opisów pozwalających na zweryfikowanie zgodności zaoferowanego asortymentu?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11
Dot. zapisów siwz:
Czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie żądał dostarczenia próbek w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego zawartym w SIWZ?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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